
Bijlage 1: 10-06-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 2 juni 2020; 

gelet op artikel 189 Gemeentewet;

besluit:
1. kennis te nemen van het collegebesluit van tot aankoop van het perceel Klapperdijk 25 te 

Wapenveld, vooruitlopend op de mogelijke ontwikkeling van MFA Wapenveld;
2. een krediet beschikbaar te stellen van € 448.000,00 voor de dekking van de aankoop van het 

perceel Klapperdijk 25 te Wapenveld.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 6 juli 2020.

Interim griffier, voorzitter,


